
UCHWAŁA NR XIII/87/2019
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie przyjęcia Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Jeleniogórski w roku szkolnym 2018/2019

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego o stanie realizacji zadań 
oświatowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Jeleniogórski w roku szkolnym 
2018/2019, która stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jeleniogórskiego

Eugeniusz Kleśta

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 1 z 1



1 
 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

INFORMACJA O STANIE REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH 

W SZKOŁACH I PLACÓWKACH PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT 

JELENIOGÓRSKI W ROKU SZKOLNYM 2018/2019 

(Zgodnie z ustawą Prawo oświatowe art. 11 ust. 7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydział Oświaty i Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XIII/87/2019

Rady Powiatu Jeleniogórskiego

z dnia 30 października 2019 r.

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 1 z 30



2 
 

Organizacja powiatowych jednostek oświatowych w roku szkolnym 2018/2019 

 

Lp. Nazwa 
Typy szkół lub 

realizowane zadania 

Liczba 

uczniów 
Uwagi/właściciel bazy/ 

1. Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

i Mistrzostwa Sportowego 

im. Jana Izydora 

Sztaudyngera 

w Szklarskiej Porębie 

1.Liceum Ogólnokształcące  

2. Liceum Ogólnokształcące 

Mistrzostwa Sportowego 

3. Szkoła Podstawowa Nr 2 

z Oddz. Mistrzostwa 

Sportowego 

4. Gimnazjum  

5. Gimnazjum Mistrzostwa 

Sportowego 

 

 

    195 

Obiekt szkoły wraz z internatem 

Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego 

stanowi mienie Miasta Szklarskiej 

Poręby 

Obiekt internatu LOMS stanowi 

mienie Powiatu Jeleniogórskiego – 

przekazany w trwały zarząd *) 

porozumienie z Miastem Szklarska 

Poręba w sprawie funkcjonowania 

Gimnazjów w strukturze Zespołu 

Szkół  

2. Zespół Szkół 

Technicznych i 

Licealnych 

w Piechowicach 

1.Liceum Ogólnokształcące 

2. Technikum 

3. Branżowa Szkoła I 

Stopnia 

 

   107 

Mienie Powiatu Jeleniogórskiego 

przekazane w trwały zarząd 

3. Zespół Szkół Specjalnych 

w Domu Pomocy 

Społecznej „Junior” 

w Miłkowie (dla dzieci 

i młodzieży 

niepełnosprawnej 

umysłowo w stopniu 

umiarkowanym znacznym i 

głębokim) 

1.Szkoła Podstawowa 

Specjalna 

2. Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy 

3. Zespoły Rewalidacyjno-

Wychowawcze 

4. Gimnazjum Specjalne 

    

 

 

    19 

Mienie Powiatu Jeleniogórskiego 

przekazane w trwały zarząd DPS 

Miłków. *) zajęcia prowadzone 

również w Szklarskiej Porębie na 

bazie DPS „Caritas” 

4. Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy 

w Szklarskiej Porębie 

1.Szkoła Podstawowa 

Specjalna 

2. Branżowa Szkoła I 

Stopnia 

3. Gimnazjum Specjalne 

    

 

    56 

Mienie Powiatu Jeleniogórskiego 

przekazane w trwały zarząd 

5. Publiczna Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna w 

Kowarach 

Wspomaganie 

prawidłowego rozwoju 

psychofizycznego, 

efektywności uczenia się 

dzieci i młodzieży, pomoc 

uczniom w wyborze 

kierunku kształcenia 

zawodowego, udzielanie 

dzieciom, rodzicom, 

nauczycielom 

i wychowawcom pomocy 

psychologicznej, 

pedagogicznej, 

logopedycznej 

i rewalidacyjnej. 

    

 

 

 

  2998 

Mienie Miasta Kowary – trwały 

zarząd MOPS w Kowarach – umowa 

użyczenia pomieszczeń na cele 

Poradni 

6. Publiczna Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna 

w Szklarskiej Porębie 

- wydawanie orzeczeń 

o potrzebie kształcenia 

specjalnego lub 

indywidualnego nauczania 

- wydawanie opinii 

o potrzebie i w zakresie 

pomocy psychologiczno-

pedagogicznej 

 

 

 

 
  2809 

Mienie Powiatu Jeleniogórskiego 

przekazane w trwały zarząd ZPRW w 

Szklarskiej Porębie – umowa 

użyczenia obiektu na cele Poradni 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 2 z 30



3 
 

7. Dom Wczasów 

Dziecięcych i Promocji 

Zdrowia w Szklarskiej 

Porębie 

Placówka przeznaczona jest 

do okresowego pobytu 

dzieci i młodzieży w celu 

wspierania ich fizycznego i 

psychofizycznego rozwoju 

oraz wzmocnienia ogólnej 

kondycji  

psychofizycznej i 

kształtowania zachowań 

prozdrowotnych z 

wykorzystaniem lokalnych 

warunków klimatycznych. 

   

 

 

   1772 

Mienie Powiatu Jeleniogórskiego 

przekazane w trwały zarząd 

 

Stan zatrudnienia pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych 

w placówkach oświatowych. 

 ZSOiMS 

Szklarska 

Poręba 

ZSTiL 

Piechowice 

MOW 

Szklarska 

Poręba 

ZSS w DPS 

„Junior” 

Miłków 

PPPP 

Kowary 

PPPP 

Szklarska 

Poręba 

DWDiPZ 

Szklarska 

Poręba 

Pracownicy 

pedagogiczni: 

Etaty Ilość 

osób 

Etaty Ilość 

osób 

Etaty Ilość 

osób 

Etaty Ilość 

osób 

Etaty Ilość 

osób 

Etaty Ilość 

osób 

Etaty Ilość 

osób 

Brak stopnia 

awansu 

zawodowego 

 

   1 

 

  1 

 

 1,16 

 

   2 
 
 3,58 

 
  5 

 

   0 

 

   0 

 

   0 

 

   0 

 

   0 

 

   0 

 

   0 

    

   0 

Stażysta   

   3 

  

   3 

   

   0 

   

   0 
 
 3,45 

 

  6 

   

 0,56 

    

   1 

   

  0 

    

   0 

  

   0 

 

   0 

 

   0 

 

   0 

Kontraktowy    

  5,1 

   

   7 

  

 2,78 

    

   4 
 
 7,77 

 
   8 

    

 1,72 

   

   2 

    

  0 

  

   0 

 

 1,75 

 

   3 

 

   2 

 

   2 

Mianowany   

12,29 

 

  13 

 

 5,33 

   

   8 
 
13,95 

 

   15 

   

 2,39 

   

   3 

    

  2 

  

   2 

  

3,75 

 

   2 

  

   5 

 

   5 

Dyplomowany   

21,71 

  

 23 

  

 6,24 

    

   11 

 

 5,67 
 
   7 

    

   6 

    

   6 

   

   4 

 

   4 

  

3,25 

 

   7 

  

   3 

 

   3 

Pracownicy 

niepedago-

giczni 

  

 

20,00 

   

 20 

  

 6,75 

 

   9 
 
18,00 

 

   19 

    

 3,15 
 
   6 

 

  1,85 

 

   3 

 

 1,5 

 

   2 

  

  18 

 

  18 

 
RAZEM: 

 

63,1 

 

 67 

 

22,26 

 

  34 
 
52,42 

 
  60 

 

13,82 

 

  18 

 

7,85 

 

   9 

 

10,25 
 
  14 

 

  28 

 

  28 

OGÓŁEM: 

PRACOWNICY PEDAGIGICZNI 

Etaty : 128,45 

Liczba osób : 153 

 

PRACOWNICY NIEPEDAGOGICZNI : 

Etaty : 69,25 

Liczba osób : 77 

 

 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 3 z 30



4 
 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I MISTRZOSTWA SPORTOWEGO 

W SZKLARSKIEJ PORĘBIE  

 

Liczba uczniów:195 

Liceum Ogólnokształcące – 22 

Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego – 49 

 

1. Zdawalność egzaminów maturalnych : 

Liceum Ogólnokształcące – 75,0 %  

(powiat jeleniogórski – 64,0 %;  

 woj. dolnośląskie – 85,5 %) 

Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego – 50,0% 

(powiat jeleniogórski – 64,0 %;  

 woj. dolnośląskie – 85,5 %) 

2. Działania zmierzające do zwiększenia naboru uczniów do klas pierwszych 

- spotkania z rodzicami kandydatów 

- organizacja dnia otwartego dla kandydatów 

- zajęcia sportowe prowadzone przez trenerów na terenie powiatu jeleniogórskiego 

- udział w targach edukacyjnych 

- prezentacje w szkołach w regionie jeleniogórskim 

- zajęcia sportowe prowadzone przez trenerów w szkołach w rejonie jeleniogórskim 

- reklamy na przystankach PKS oraz PKP w Szklarskiej Porębie 

- promowanie sukcesów uczniów w mediach społecznościowych. 

 

3.  Osiągnięcia uczniów: 

POWOŁANI PRZEZ POLSKIE ZWIĄZKI SPORTOWE NA ZAWODY MIĘDZYNARODOWE 

•Zawół Marcin (biathlon)- powołanie na Mistrzostwa Świata Juniorów Młodszych Osrblie 

Słowacja- 9 m bieg sztafetowy, powołanie na Olimpijski Festiwal Młodzieży Europy (EYOF) 

Sarajewo – 6 m bieg sztafetowy, powołanie na Zawody Nadziei Olimpijskich Osrblie - Słowacja- 5 

m bieg masowy, VIII bieg sprinterski, Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w biathlonie -1 m bieg 

indywidualny, II bieg pościgowy, II bieg sprinterski, 2 m bieg sztafetowy, Mistrzostwa Polski 

Seniorów w biathlonie-  5 m bieg sprinterski, Mistrzostwa Polski Młodzików w biathlonie na 

nartorolkach – Duszniki Zdrój- 1 m sprint, 4 m bieg indywidualny, Mistrzostwa Polski Młodzików 

w biathlonie letnim (cross) – Duszniki Zdrój- 1 m bieg indywidualny, 1 m bieg sprinterski, 1 m bieg 

sztafetowy, Mistrzostwa Polski w biegach na nartorolkach- 1 m styl dowolny, 6 m styl klasyczny 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 4 z 30



5 
 

•Natalia Bielak ( lekkoatletyka)- powołanie na Mistrzostwa Świata w biegach górskich - Andora, 

Mistrzostwa Polski Juniorek w biegach górskich- 1 m, Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - 

Chorzów- 6 m, Mistrzostwa Polski w biegach przełajowych Olszyna – 1 m U 18 na 2 km, Mistrzostwa 

Dolnego Śląska w biegach przełajowych – 1 m, Drużynowe Mistrzostwa Polski w biegach 

przełajowych -  1 m, Dolnośląska Licealiada w Lekkoatletyce- 1 m 1500m, Dolnego Śląska juniorów 

młodszych 1 m w biegu na 1500m z przeszkodami, 1 m w sztafecie 4×400m  

•Piotr Sobiczewski (biegi narciarskie)- powołanie na Olimpijski Festiwal Młodzieży Europy 

(EYOF) Sarajewo, Mistrzostwa Polski Seniorów w biegach narciarskich Jakuszyce - 1 m bieg 

sztafetowy, 6 m team sprint, Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w biegach narciarskich – 1 m sprint, 

5 m styl klasyczny, Mistrzostwa Polski w biegach na nartorolkach- 2 m styl klasyczny, 4 m styl 

dowolny 

•Konrad Badacz (biathlon)- powołanie na Liatoppen Skiskytterfestival – Liatoppen (NOR) -1 m, 

powołanie na Zawody Nadziei Olimpijskich Osrblie - Słowacja- 5 m bieg masowy, V bieg sprinterski, 

Mistrzostwa Czech w biathlonie na nartorolkach – Letohrad (CZE)- – 1 m bieg sprinterski, 1 m. bieg 

pościgowy, Mistrzostwa Polski Młodzików w biathlonie letnim (cross) – Duszniki Zdrój- 2 m bieg 

sprinterski, 3 m bieg indywidualny, 1 m bieg sztafetowy, Mistrzostw Polski Młodzików- zima- 1 m 

bieg indywidualny, 3 m bieg sprinterski, 2 m bieg sztafetowy, Mistrzostwa Polski w biegach na 

nartorolkach- 2 m styl dowolny, 3 m styl klasyczny, Mistrzostwa Polski Młodzików w biegach 

narciarskich z Tomaszowa Lubelskiego - 2 m. stylem dowolnym , 2 m stylem klasycznym, 1 m bieg 

sztafetowy,  Mistrzostwa Polski Młodzików w biathlonie na nartorolkach – Duszniki Zdrój- 6 m bieg 

indywidualny, Wojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w biathlonie letnim - Czarny Bór- 1 m bieg 

indywidualny, 4 m bieg sprinterski, Wojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w biathlonie Duszniki 

Zdrój - zima- 1 m bieg sprinterski, 3 m bieg indywidualny,  

•Łukasz Cimosz (badminton) – powołanie na Mistrzostwa Europy w badmintonie –Estonia, 

Mistrzostwa Węgier- 2 m debel, Mistrzostwa Polski Juniorów w badmintonie - 1 m w singlu, 3 m w 

mikście, Drużynowe Wojewódzkie Mistrzostwa Polski Juniorów- 1 m, Ogólnopolska Licealiada – 1 

m, Dolnośląska Licealiada -1 m 

•Michał Szatkowski (biathlon)-  powołanie na Liatoppen Skiskytterfestival – Liatoppen (NOR), 

Mistrzostwa Polski Młodzików Młodszych - zima- - 1 m bieg sprinterski, 2 m bieg sztafetowy, 2 m 

bieg indywidualny, Wojewódzkie Igrzyska Dzieci i Młodzieży Szkolnej w Biathlonie - zima- 1 m, 

Mistrzostwa Polski w biegach na nartorolkach- 6 m styl klasyczny, Mistrzostwa Polski Młodzików 

w biegach narciarskich z Tomaszowa Lubelskiego- 3 m stylem dowolnym, 3 m stylem klasycznym, 

1 m bieg sztafetowy 

•Barbara Skrobiszewska (biathlon)- powołanie na Liatoppen Skiskytterfestival – Liatoppen 

(NOR), powołanie na Zawody Nadziei Olimpijskich Osrblie - Słowacja, Mistrzostw Polski 

Młodzików- zima- 3 m bieg sprinterski, 6 m bieg indywidualny, 2 m bieg sztafetowy, Mistrzostwa 

Polski Młodzików w biathlonie na nartorolkach- 2 m bieg indywidualny, Wojewódzkie Mistrzostwa 

Młodzików w biathlonie Duszniki Zdrój - zima- 1 m bieg sprinterski, 2 m bieg indywidualny, 

Wojewódzkie Igrzyska Dzieci i Młodzieży Szkolnej w Biathlonie - zima- 1 m, Wojewódzkie 

Mistrzostwa Młodzików w biathlonie letnim - Czarny Bór- 5 m bieg indywidualny, Ogólnopolskie 

Igrzyska Młodzieży Szkolnej - 6 m styl dowolny, 6 m bieg sztafetowy 

•Kordek Patryk (badminton) – powołanie na Mistrzostwa Europy – Estonia, Mistrzostwa Węgier- 

2 m debel, Ogólnopolska Licealiada – 1 m, Drużynowe Wojewódzkie Mistrzostwa Polski Juniorów- 

2 m, Dolnośląska Licealiada -1 m 

•Jan Majos (Kickboxing )- Mistrzostwa Świata w formule Kick Light WFMC - 1 m, Finał 

Dolnośląskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w sztafetowych biegach przełajowych  - 1 m 

 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 5 z 30



6 
 

INDYWIDUALNI MEDALIŚCI MISTRZOSTW POLSKI 

•Aleksandra Pająk(badminton)- Mistrzostwa Polski Juniorów w badmintonie - 1 m w singlu, 

Ogólnopolska Licealiada – 4 m, Dolnośląska Licealiada -1 m 

•Żebrowska Magda (biathlon)- Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych w biathlonie letnim 

(cross) – Duszniki Zdrój- 3 m bieg indywidualny, 3 m bieg sztafetowy, Mistrzostwa Czech 

w biathlonie na nartorolkach – Letohrad (CZE)- 4 m bieg pościgowy, 7 m bieg sprinterski, 

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży luty 2019- 8 m bieg indywidualny 

•Wojciech Jasiński (biathlon)- Mistrzostwa Polski Młodzików w biathlonie na nartorolkach – 

Duszniki Zdrój- 4 m sprint, 2 m bieg indywidualny, Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w biathlonie 

-9 m bieg indywidualny, 8 m bieg pościgowy, 2 m bieg sztafetowy, 

•Patryk Szmit (lekkoatletyka)- , Drużynowe Mistrzostwa Polski w biegach przełajowych -  1 m, 

Mistrzostwa Polski w biegach przełajowych Olszyna - 1 m, Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów i 

Juniorów Młodszych- 7 m, Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików – 1 m 2000m, Mistrzostwa 

Dolnego Śląska w biegach przełajowych- 3 m, Dolnego Śląska juniorów młodszych 1 m w biegu na 

3000m, 1 m w sztafecie 4×400m  

•Dawid Woźniak (biathlon) Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych w biathlonie na nartorolkach 

– Duszniki Zdrój- 3 m bieg pościgowy, Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych w biathlonie letnim 

(cross) – Duszniki Zdrój- 4 m bieg indywidualny, 2 m bieg sztafetowy, Mistrzostwa Polski Juniorów 

- 4 m bieg sztafetowy, 7 m bieg indywidualny 

•Kacper Skibiak (lekkoatletyka) Mistrzostwa Polski  U-20 5000m - 2 m,  Mistrzostwa Polski U 20- 

8 m, Mistrzostwa Polski w biegach przełajowych- 4 m, Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów 

i Juniorów Młodszych – 6 m, Mistrzostwa Dolnego Śląska w biegach przełajowych – 1 m, Finał 

Dolnośląskiej Licealiady w sztafetowych biegach przełajowych -1 m, Dolnego Śląska juniorów 2 m 

w biegu na 800m,  

MEDALIŚCI MISTRZOSTW POLSKI W DEBLU I W MIXTA 

•Piotr Gajda (badminton) - Mistrzostwa Polski Juniorów – 3 m debel 

•Julia Pająk (badminton)- Mistrzostwa Polski Młodzików – 2 m debel, Ogólnopolskie Igrzyska 

Młodzieży Szkolnej – 5 m, Dolnośląska Gimnazjada- 1 m 

•Kacper Górniak( badminton)- Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży- 3 m debel, Ogólnopolskie 

Igrzyska Młodzieży Szkolnej – 1 m, Dolnośląska Gimnazjada- 1 m 

•Piotr Heinke(badminton)- Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży- 3 m debel, 5 m singiel,  

Ogólnopolskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej – 1 m, Dolnośląska Gimnazjada- 1 m 

 

MEDALIŚCI MISTRZOSTW POLSKI W SZTAFETACH I DRUŻYNACH 

•Sandra Fryczyńska (biathlon) – Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych w biathlonie letnim 

(cross) – Duszniki Zdrój- 3 m bieg sztafetowy, Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych w biathlonie 

na nartorolkach – Duszniki Zdrój- 5 m bieg sprinterski 

•Maciej Kojro (biathlon) - Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w biathlonie - 2 m bieg sztafetowy, 

9 m bieg pościgowy, Finał Bike Maraton - 4 m 

•Szymon Jedziniak (biathlon) – Mistrzostw Polski Młodzików- zima- 2 m. bieg sztafetowy, 

Wojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w biathlonie Duszniki Zdrój - zima- 1 m bieg indywidualny, 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 6 z 30



7 
 

6 m bieg sprinterski, Ogólnopolskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej - 6 m bieg stylem dowolnym, 6 m 

bieg sztafetowy 

•Weronika Leśniara (biathlon)- Mistrzostwa Polski Młodzików w biathlonie letnim (cross) – 

Duszniki Zdrój- 2 m, Finał Dolnośląskiej Licealiady w sztafetowych biegach przełajowych -1 m 

•Przemyślak Weronika(biathlon)- Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży luty 2019- 2 m bieg 

sztafetowy, Finał Dolnośląskiej Licealiady w sztafetowych biegach przełajowych -1 m 

•Przemyślak Wiktoria (biathlon)- Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży luty 2019- 2 m bieg 

sztafetowy, Finał Dolnośląskiej Licealiady w sztafetowych biegach przełajowych -1 m 

•Dobrzyński Eryk (biathlon)- Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych w biathlonie letnim (cross) 

– Duszniki Zdrój-2 m bieg sztafetowy, Mistrzostwa Polski Juniorów - 4 m bieg sztafetowy, 

•Marcinkowski Mateusz (biathlon)- Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych w biathlonie letnim 

(cross) – Duszniki Zdrój- 2 m bieg sztafetowy, Mistrzostwa Polski Juniorów - 4 m bieg sztafetowy, 

•Kozak Mark ( biathlon)- Mistrzostw Polski Młodzików- zima- 2 m bieg sztafetowy,4 m bieg 

sprinterski, 4 m bieg indywidualny, Wojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w biathlonie letnim - 

Czarny Bór- 6 m bieg indywidualny, Wojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w biathlonie Duszniki 

Zdrój - zima- 4 m bieg sprinterski, 5 m bieg indywidualny, Mistrzostwa Polski Młodzików w biegach 

narciarskich z Tomaszowa Lubelskiego- 6 m stylem dowolnym , 1 m bieg sztafetowy 

•Michalik Maja (biathlon) - Mistrzostw Polski Młodzików zima- 2 m bieg sztafetowy, 

Wojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w biathlonie Duszniki Zdrój - zima- 6 m bieg sprinterski, 5 m 

bieg indywidualny, Ogólnopolskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej - 4 m bieg sztafetowy 

•Razmus Izabela (biathlon)- Mistrzostw Polski Młodzików zima- 2 m bieg sztafetowy 

•Kraszewska Sandra- (lekkoatletyka)- Mistrzostwa Dolnego Śląska w biegach przełajowych- 1 m, 

Drużynowe Mistrzostwa Polski w biegach przełajowych -  1 m, Mistrzostwa Polski w biegach 

przełajowych Olszyna - 4 m, Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych- 6 m, Finał 

Dolnośląskiej Licealiady w sztafetowych biegach przełajowych -1 m, Dolnośląska Licealiada w 

Lekkoatletyce- 1 m 400m, Dolnego Śląska juniorów młodszych 1 m w biegu na 800m, 1 m w 

sztafecie 4×400m  

•Jankowiak Marcin (badminton)- Drużynowe Wojewódzkie Mistrzostwa Polski Juniorów- 1 m, 

Mistrzostwa Dolnego Śląska Juniorów - 2 m singiel, 

•Denis Gawlik (biegi narciarskie)- Mistrzostwa Polski Młodzików w biegach narciarskich 

z Tomaszowa Lubelskiego- 1 m bieg sztafetowy , Ogólnopolskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej - 5 m 

bieg stylem dowolnym, 6 m bieg sztafetowy, 7 m bieg stylem klasycznym, Finał Dolnośląskich 

Igrzysk Młodzieży Szkolnej w sztafetowych biegach przełajowych  - 1 m 

•Piechowicz Katarzyna (lekkoatletyka)- Mistrzostwa Dolnego Śląska w biegach przełajowych- 

2 m ,Drużynowe Mistrzostwa Polski w biegach przełajowych-1 m, Finał Dolnośląskiej Licealiady w 

sztafetowych biegach przełajowych - 1 m, Dolnośląska Licealiada w Lekkoatletyce- 1 m 800m, 

Dolnego Śląska juniorów młodszych 1 m w biegu na 1500m, 1 m w sztafecie 4×400m  

 

MEDALIŚCI INDYWIDUALNI MISTRZOSTW WOJEWÓDZKICH 

•Zieliński Dominik – (Snowboard ) Dolnośląska Gimnazjada 1 m indywidualnie 

•Dominik Skórka  (lekkoatletyka) Mistrzostwa Dolnego Śląska w biegach przełajowych – 2 m, 

Finał Dolnośląskiej Licealiady w sztafetowych biegach przełajowych -1 m, Dolnośląska Licealiada 

w Lekkoatletyce-  3 m -1500m, Dolnego Śląska juniorów młodszych 2 m w biegu na 3000m,  

•Jarzębecki Mateusz (lekkoatletyka)- Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików – 2 m, Finał 

Dolnośląskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w sztafetowych biegach przełajowych  - 1 m 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 7 z 30



8 
 

•Połczyk Łukasz (lekkoatletyka) Mistrzostwa Dolnego Śląska Juniorów Młodszych  - 

2 m,Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Chorzów  -4 m, Finał Dolnośląskiej Licealiady 

w sztafetowych biegach przełajowych -1 m, Dolnośląska Licealiada w Lekkoatletyce- 1 m sztafeta 

szwedzka, 4 x 200m, Dolnego Śląska juniorów młodszych 3 m w biegu na 200m,  

•Natalia Biernat (biathlon) Dolnośląskie Igrzyska dzieci i młodzieży szkolnej w biegach 

narciarskich -1 m, Wojewódzkie Igrzyska dzieci i Młodzieży szkolnej w biathlonie - zima  - 4 m 

•Adriana Chrostek (biathlon) Dolnośląskie Igrzyska dzieci i młodzieży szkolnej w biegach 

narciarskich -1 m 

•Grabski Jakub (badminton) Mistrzostwa Dolnego Śląska Młodzików- 2 m singiel, 2 m mikst 

•Wymazała Bartłomiej (lekkoatletyka) Mistrzostwa Dolnego Śląska Juniorów  - 2 m, Dolnośląska 

Licealiada w Lekkoatletyce- 1 m 400m, 1 m sztafeta szwedzka, Dolnego Śląska juniorów  1 m w 

biegu na 400m,  

•Sokołowska Gabriela (badminton)-Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży- 5 m debel,Mistrzostwa 

Dolnego Śląska Juniorów Młodszych- 2 m singiel, 1 m debel, Ogólnopolska Licealiada – 4 m, 

•Piasecki Mateusz - (badminton) Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży- 9 m singiel, Mistrzostwa 

Dolnego Śląska Juniorów Młodszych- 2 m singiel, 

•Potkańska Otylia - (badminton) Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży- 5 m debel,9 m singiel, 

Mistrzostwa Dolnego Śląska Juniorów Młodszych- 2 m singiel, 1 m debel 

•Szymkowiak Wiktoria (badminton) Mistrzostwa Dolnego Śląska Juniorów - 1 m singiel, 

•Elena Richter (biathlon)- Wojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w biathlonie Duszniki Zdrój - 

zima -3 m bieg sprinterski 

•Rymut Konrad (lekkoatletyka) Mistrzostwa Dolnego Śląska Młodzików  - 2 m, 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików – 4 m, Finał Dolnośląskich Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej w sztafetowych biegach przełajowych  - 1 m, Mistrzostwa Dolnego Śląska 

juniorów  młodszych 3 m w biegu na 800m,1 m w biegu sztafetowym 4×400m,  

•Drzymała Weronika (lekkoatletyka) Mistrzostwa Dolnego Śląska Młodzików  - 2 m, 

•Koroś Wojciech (lekkoatletyka) Finał Dolnośląskiej Licealiady w sztafetowych biegach 

przełajowych -1 m, Dolnośląska Licealiada w Lekkoatletyce- 1 m sztafeta szwedzka, 2 m - 400m, 

Mistrzostwa Dolnego Śląska juniorów młodszych 3 m w biegu na 400m, 1 m w biegu sztafetowym 

4×400m 

•Maksymilian Biernat ( narciarstwo alpejskie)- 2 m w Pucharze Polski w narciarstwie alpejskim, 

4 m w klasyfikacji generalnej Ligi Sudeckiej, 

•Dominik Żak ( narciarstwo alpejskie)-  2 m w klasyfikacji generalnej Ligi Sudeckiej, 8 m w 

Pucharze Polski narciarstwie alpejskim 

 

MEDALIŚCI SZTAFETOWYCH I DRUŻYNOWYCH MISTRZOSTW WOJEWÓDZKICH 

•Ziółkowska Pola (Snowboard ) Dolnośląskie Igrzyska młodzieży szkolnej  -3 m  

•Jaworska Agata(Snowboard ) Dolnośląskie Igrzyska młodzieży szkolnej -3 m 

•Puka Wiktoria (Snowboard ) Dolnośląskie Igrzyska młodzieży szkolnej -3 m 

•Kantczak Przemysław (lekkoatletyka) Finał Dolnośląskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 

w sztafetowych biegach przełajowych  - 1 m 

•Bezubka Kacper (biegi narciarskie)- Finał Dolnośląskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 

w sztafetowych biegach przełajowych  - 1 m 

•Zając Jakub (lekkoatletyka) Finał Dolnośląskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w sztafetowych 

biegach przełajowych  - 1 m 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 8 z 30



9 
 

•Zawół Maciej (biathlon) Finał Dolnośląskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w sztafetowych biegach 

przełajowych  - 1 m 

•Połczyk Arkadiusz (lekkoatletyka)  Finał Dolnośląskiej Licealiady w sztafetowych biegach 

przełajowych -1 m, 

•Czubernat Jagienka (biegi narciarskie)- Finał Dolnośląskiej Licealiady w sztafetowych biegach 

przełajowych -1 m, 

•Gawra Kasandra (biegi narciarskie)- Finał Dolnośląskiej Licealiady w sztafetowych biegach 

przełajowych -1 m, 

•Szymkowiak Julia(badminton) Ogólnopolskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej – 5 m, Dolnośląska 

Gimnazjada- 1 m, Mistrzostwa Dolnego Śląska Młodzików- 2 m mikst 

•Dziedzic Maria (badminton) Dolnośląska Licealiada -1 m 

•Jakub Konderla - Dolnośląska Licealiada w Lekkoatletyce- 1 m sztafeta szwedzka, Mistrzostwa 

Dolnego Śląska juniorów młodszych 5 m w biegu na 200m, 1 m w biegu sztafetowym 4×400m 

 

4. Informacja o wynikach nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Dolnośląskiego 

Kuratora Oświaty 

W roku szkolnym 2018/2019 Dolnośląski Kurator Oświaty nie sprawował nadzoru pedagogicznego 

w placówce. 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I LICEALNYCH W PIECHOWICACH 

Liczba uczniów: 97 

 

1. Zdawalność egzaminów maturalnych 

Egzamin maturalny 
         Szkoła            Powiat     Województwo            Kraj 

        61,5%            41%          66%           70,5% 

 

Egzamin potwierdzający kwalifikacje zawodowe, zdawalność egzaminu przeprowadzonego 

w technikum z poszczególnych kwalifikacji:  

 

Sesja zimowa 2018/2019 
        Szkoła            Powiat     Województwo            Kraj 

E 14 Tworzenie aplikacji internetowych i baz danych oraz administrowanie bazami danych 

            50%             50%           40,5%  

E 24 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 

             37,5%              37,5%           51,6%  

Sesja letnia 2018/2019 
        Szkoła           Powiat     Województwo            Kraj 

E 13  Projektowanie lokalnych sieci komputerowych i administrowanie sieciami 

          55,6%            55,6%           76,8%  

2. Działania zmierzające do zwiększenia naboru uczniów do klas pierwszych 

- zamieszczanie informacji i artykułów o najważniejszych wydarzeniach z życia szkoły i sukcesach 

uczniów w lokalnej prasie, na portalu „Jelonka”, „24Jgora”; 

- w okresie przedrekrutacyjnym organizowane były spotkania w szkołach gimnazjalnych oraz 

podstawowych na terenie Jeleniej Góry i okolic, podczas których w formie prezentacji multimedialnej 

przedstawiano ofertę edukacyjną szkoły, każdy uczeń obdarowany został ulotką informacyjną 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 9 z 30



10 
 

o szkole oraz płytą CD z prezentacją szkoły, a także gadżetami z logo szkoły i adresem oraz 

proponowanymi kierunkami kształcenia; 

- na terenie szkół gimnazjalnych, podstawowych oraz w miejscach publicznych na terenie miasta 

Jelenia Góra i okolicznych miejscowości, w sklepach, urzędach, zakładach pracy rozwieszane były 

plakaty reklamujące szkołę. W Jeleniej Górze za pośrednictwem firmy reklamowej wywieszono 

w dwóch miejscach banery reklamowe; 

- organizowane były spotykania z rodzicami uczniów kończących gimnazjum czy szkołę 

podstawową; 

- dwukrotnie organizowane były „Drzwi Otwarte Szkoły”, podczas których przyszli uczniowie naszej 

szkoły mogli zapoznać się z bazą szkoły oraz uczestniczyć w ciekawych zajęciach specjalnie dla nich 

zorganizowanych. W dniach otwartych uczestniczyli także przedstawiciele pracodawców, z którymi 

szkoła współpracuje; 

- w telewizji DAMI emitowany był film promocyjny o szkole z najciekawszymi wydarzeniami oraz 

ofertą edukacyjną. Oferta szkoły zamieszczona była także na portalach społecznościowych gdzie 

zainteresowana młodzież mogła dyskutować i pytać o szczegóły, a nauczyciele udzielali odpowiedzi; 

- gimnazjaliści z okolicznych szkół zapraszani byli także na lekcje otwarte w szczególności 

z przedmiotów zawodowych. Zajęcia z treningu e-sportowego z profesjonalnym trenerem 

e sportowym, w których uczestniczyła przez cały rok szkolny młodzież naszej szkoły, miały także 

charakter otwarty. Wielokrotnie gimnazjaliści brali w nich udział. Odbyło się także spotkanie 

z trenerem e-sportowym dla uczniów i rodziców gimnazjalistów, którzy w ramach akcji rekrutacja 

wyrażali wolę podjęcia nauki w naszej szkole. 

- udział w Targach pracy i edukacji podczas, których szkoła na swoim stoisku prezentowała kierunki 

kształcenia promując dodatkowe zajęcia z edukacji wojskowej, policyjnej oraz e-sportu. 

- w okresie ferii zimowych przez cały tydzień odbywał się organizowany przez uczniów i nauczycieli 

turniej gier komputerowych, na który zaproszeni zostali gimnazjaliści z okolicznych gimnazjów, 

uczniowie szkół podstawowych. Turniej oprócz urozmaicenia czasu wolnego uczniom miał na celu 

także promocję szkoły. Turniej organizowany jest cyklicznie od wielu lat i cieszy się dużym 

zainteresowaniem wśród młodzieży. Podczas jego trwania obecne były lokalne media (prasa 

i telewizja). Informacja o organizacji i przebiegu relacjonowana była na bieżąco. 

 

3. Osiągniecia uczniów:  

– Powiatowa Olimpiada Przedsiębiorczości – 2 m w finale; ; 

– Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom” – 2 m w powiecie; 

– Eliminacje w ramach Polskiej Ligi Klas e-sportowych (zakwalifikowanie się do finału);  

– Mistrzostwach Polski Klas e-sportowych w Kędzierzynie Koźlu- 2 m;  

– Ogólnopolski Konkurs „Szkoła wolna od używek” organizowany przez Główny Inspektorat 

Sanitarny w Warszawie – 2 m w powiecie; 

– Zawody strzeleckie o puchar Komendanta Policji w Jeleniej Górze – 2 m; 

– Zawody strzeleckie o Puchar Prezydenta Miasta Jelenia Góra – 2 m 

 

 

4. Udział uczniów w konkursach i olimpiadach: 

- Szkolny Konkurs Literacki „Zagadki Literackie”; 

- Międzyszkolny konkurs ortograficzny „Dyktando ostatkowe”; 

- Międzynarodowy Konkurs matematyczno-logiczny „Genius-Logicus”; 

- Szkolny konkurs matematyczny „Matura jest łatwa”; 

- Konkurs wiedzy elektrycznej i elektronicznej organizowany przez Politechnikę Wrocławską; 

- Ogólnopolski Konkurs Fizyczny LWIĄTKO; 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 10 z 30



11 
 

- Ogólnopolski Konkurs Informatyczny BÓBR; 

- Szkolny konkurs czytelniczy; 

- Szkolny konkurs na hasło promujące bibliotekę szkolną; 

- Szkolny konkurs na przebranie za ulubioną postać literacką; 

- Szkolny konkurs walentynkowy wiedzy o miłościach literackich; 

- Dolnośląskie Zawody Użyteczno-Bojowe na terenie jednostki wojskowej w Kłodzku; 

- Szkolne i międzyszkolne zawody sportowe organizowane przez szkołę i Jeleniogórski Szkolny 

Związek Sportowy. 

Uczniowie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w szczególności uczniowie posiadający opinie 

z PPPP objęci byli przez cały rok szkolny pomocą zgodnie z zaleceniami wynikającymi z opinii. Były 

to zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze z przedmiotów ogólnokształcących w szczególności j. polski 

i matematyka oraz zajęcia z terapii pedagogicznej prowadzone przez szkolnego pedagoga. Udział 

uczniów w tych zajęciach pozwolił im na bieżące utrwalanie treści programowych oraz 

wyrównywanie braków i zaległości w opanowaniu bieżącego materiału. 

W roku szkolnym 2018/2019 uczniowie brali udział w zajęciach i konkursach w ramach uczestnictwa 

w programie profilaktyczno – edukacyjnym „ARS czyli jak dbać o miłość”. Celem programu jest 

uświadamianie uczniom zagrożeń wynikających z używania czy nadużywania wszelkich używek, 

oraz zagrożeń wynikających z lokowania uczuć w niebezpiecznych związkach. Ponadto dzięki 

funduszom pozyskanym z MOPS w Piechowicach odbyły się 3 – godzinne warsztaty dla uczniów 

klas I prowadzone przez specjalistów z MONAR w Jeleniej Górze pod nazwą „Nie chcę umierać 

przez narkotyki i alkohol” oraz  po 1 – godzinie spotkanie z uczniami pozostałych klas. W ramach 

realizacji tego programu przeprowadzone było także spotkanie z rodzicami uczniów oraz spotkanie 

z Radą Pedagogiczną. Uczniowie brali także udział w projektach realizowanych przez bibliotekę 

szkolną :„Cyfrowe biblioteki multimedialne jako narzędzie wychowania patriotycznego, „Upoluj 

swoją książkę”, „Jak nie czytam jak czytam”, „Cała Polska czyta dzieciom”. Projekty te miały na 

celu promowanie czytelnictwa wśród młodzieży.  

 

5. Informacja o wynikach nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Dolnośląskiego 

Kuratora Oświaty 

W roku szkolnym 2018 / 2019 w szkole w ramach nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez 

Kuratora Oświaty odbyło się monitorowanie  „Kształcenie u uczniów kompetencji kluczowych” oraz 

kontrola „Realizacja przez szkołę zadań w zakresie profilaktyki bezpieczeństwa uczniów”. Czynności 

z zakresu monitorowania oraz kontroli prowadzone były przez wizytatorów Kuratorium Oświaty we 

Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze. W wyniku przeprowadzonych w/w czynności nie 

stwierdzono uchybień, nie wydano zaleceń. 

 

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

 

Stan organizacyjny jednostki oświatowej 

– Liczba uczniów w gimnazjum – 11  

– Liczba uczniów w Szkole Podstawowej - 18 

– Liczba uczniów  w Branżowej Szkole I stopnia – 27 

– Razem uczniów w MOW Szklarska Poręba - 56 

 

 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 11 z 30



12 
 

1. Wyniki klasyfikacji w roku szkolnym 2017/2018     

Szkoła Podstawowa: 

83% uczniów klasyfikowanych 

17% uczniów nieklasyfikowanych 

Gimnazjum: 

100% uczniów klasyfikowanych 

Branżowa Szkoła I Stopnia 

81,5% uczniów klasyfikowanych  

3,7% uczniów nieklasyfikowanych  

14,8% uczniów częściowo nieklasyfikowanych 
 

2. Zdawalność egzaminu zawodowego w MOW w Szklarskiej Porębie  

Po raz pierwszy od 2009 r. wszyscy wychowankowie zdali egzamin praktyczny i pisemny. 

 

3. Działania zmierzające do zwiększenia naboru uczniów do klas pierwszych 

-opanowanie przypadków agresji międzyrówieśniczej oraz natychmiastowa reakcja 

-podniesienie jakości nauczania szczególnie zawodowego 

-zapewnienie wychowanków pełnego dostępu do psychologa, pedagoga, terapeuty w ramach 

współpracy z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną 

-reklama w mediach i na stronie internetowej oraz komunikatorach używanych przez wychowanków 

-udział w programach zewnętrznych w porozumieniu z PCPR w Szklarskiej Porębie 

-stworzenie możliwości odwiedzin dla rodziców wychowanków poprzez możliwość bezpłatnego 

noclegu dla rodziców 

-zniwelowanie znaczne ucieczek i oddaleni niekontrolowanych wychowanków 

-ciągłe udoskonalanie procedur wewnętrznych obowiązujących w placówce 

-wprowadzenie kieszonkowego dla wychowanków. 

 

4. Udział wychowanków w kursach, zajęciach, warsztatach: 

-udział w programie poetycko-muzycznym z okazji 100 rocznicy odzyskania przez Polskę 

niepodległości 

-udział w zajęciach Ju-Jitsu prowadzonych przez Jeleniogórski Okręg Ju-Jitsu 

-udział w spotkaniu zorganizowanym przez Ks. Konrada Łaniuchę w ramach ogólnopolskiego 

projektu profilaktycznego z grupą hip-hopową ‘Rymcerze” pod hasłem „Nie zmarnuj swojego 

życia” 

-udział w uroczystej akademii z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

-udział w rozgrywkach Dolnośląskiej Ligi Piłki Nożnej Placówek Resocjalizacyjnych w Wałbrzychu 

-udział w uroczystych obchodach Dnia Chleba 

-udział w spotkaniu o charakterze profilaktycznym z Januszem Belczykiem „trzeźwym 

alkoholikiem”, aktorem Teatru Osób Uzależnionych 

-udział w spotkaniu ze studentami Uniwersytetu Wrocławskiego zorganizowanym przez PPP 

w Szklarskiej Porębie 

-udział w ogólnopolskim konkursie „Bombka Bożonarodzeniowa” organizowanym przez 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Mrowinach 

-udział w badaniu przeprowadzonym przez pracownika Instytutu Psychiatrii i Neurologii 

w Warszawie, dotyczącym poglądów młodzieży na temat przemocy, używania środków 

psychoaktywnych 

-udział w warsztatach kulinarnych 

-udział w V Mistrzostwach Dolnego Śląska Placówek Resocjalizacyjnych w Tenisie Stołowym 

-udział w konkursie języka angielskiego i niemieckiego w ramach Dnia Języków Obcych. 

 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 12 z 30



13 
 

5. Informacja o wynikach nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Dolnośląskiego 

Kuratora Oświaty 

W roku szkolnym 2018/2019 Dolnośląski Kurator Oświaty nie sprawował nadzoru 

pedagogicznego w placówce. 

 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ „JUNIOR” W MIŁKOWIE 

 

Liczba uczniów: 19 

 

1. Osiągnięcia uczniów: 

Nadrzędną ideą szkoły jest :  

– wspomaganie wszechstronnego i harmonijnego rozwoju ucznia niepełnosprawnego intelektualnie 

pozwalającego na jak największą samodzielność zgodnie z ich indywidualnymi możliwościami 

oraz potrzebami rozwojowymi  i edukacyjnymi,  

– umożliwienie każdemu uczniowi osiągniecia sukcesów na miarę jego potencjalnych możliwości,  

–  rozwijanie zainteresowań i uzdolnień uczniów,  

–  promowanie zdrowego i bezpiecznego modelu życia,   

–  rozwijanie kultury fizycznej, sportu i turystyki,  

–  dbałość o kondycję fizyczną uczniów,  

–  kształtowanie postaw obywatelskich, poszanowania tradycji i kultury własnego narodu,  

–  promowanie i kontynuowanie działań związanych z ochroną środowiska przyrodniczego;  

Szkoła korzysta z pomieszczeń udostępnionych przez Dom Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie 

w celu prowadzenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych. Zajęcia prowadzone były również na 

terenie Domu Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie oraz w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci 

i Młodzieży Niepełnosprawnych Intelektualnie w Szklarskiej Porębie. Zajęcia prowadzone były 

w oparciu o program nauczania i wychowania szkoły podstawowej i szkoły przysposabiającej do 

pracy dla uczniów niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu umiarkowanym i znacznym oraz dla 

uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi. Dla każdego ucznia opracowany był indywidualny 

program edukacyjno-terapeutyczny, natomiast zajęcia dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu głębokim prowadzone były w oparciu o indywidualne programy 

rewalidacyjno-wychowawcze. 

 

2. Udział uczniów w konkursach i zawodach 

- V Dolnośląski Przegląd Twórczości Osób Niepełnosprawnych GALERION 2018 organizowany 

przez Stowarzyszenie Motyl przy współpracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Dolnośląskiego w Kamiennej Górze (wrzesień 2018 r.) 

- Konkurs „Zdrowa żywność – zdrowy styl życia” (wrzesień, październik 2018 r.) 

- IX Konkurs Plastyczny „Znam przyrodę mojego miasta i regionu” pt. „Królestwo Grzybów” 

organizowany przez Muzeum Przyrodnicze w Jeleniej Górze (październik 2018 r.) 

- XVII Ogólnopolski Konkurs Fotograficzny im. Jana Bułhaka pt. „ Pejzaże wokół mojego miasta” 

w Łodzi (listopad 2018 r.) 

- XII edycja Wojewódzkiego Konkursu Plastycznego „Legendy Dolnego Śląska” organizowanego 

przez Fundację ProCuro we Wrocławiu w ramach Projektu ArtStacja we Wrocławiu (listopad 

2018r.) 

- Ogólnopolski Konkurs Plastyczny „Choinki Jedynki” – „Tajemnice Świąt Bożego Narodzenia” 

organizowany przez fundację Anny Dymnej „Mimo wszystko” i Polskie Radio S.A. Program 

1  arszawa (grudzień 2018 r.) 

- Szkolny konkurs „Najpiękniejszy Stroik Bożonarodzeniowy” (grudzień 2018 r.)  

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 13 z 30



14 
 

- V Ogólnopolski konkurs fotograficzny „Decydujący Moment 2019” organizowany przez Centrum 

Edukacji Kulturalnej Dzieci i Młodzieży we Wrocławiu (luty 2019 r.) 

- X Wojewódzki Konkurs na najpiękniejszą ozdobę wielkanocną „Pisanki, kraszanki i inne 

wielkanocne niespodzianki” zorganizowany przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

nr 10 we Wrocławiu (marzec 2019 r.) 

- Szkolny Konkurs „Najweselsza pisanka” (kwiecień 2019 r.) 

- Konkurs Plastyczny „Stroik Wielkanocny” organizowany przez Uzdrowisko „Cieplice” w Jeleniej 

Górze (kwiecień 2019 r.) 

- II Integracyjna Olimpiada zorganizowana przez Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi 

w Łomnicy (maj 2019 r.). 

 

3. Działania zmierzające do zwiększenia naboru uczniów do szkoły 

W celu zwiększenia naboru uczniów do szkoły na bieżąco aktualizowany był portal społecznościowy 

oraz kolportowane ulotki z informacjami dotyczącymi działalności szkoły. 

 

4. Informacja o wynikach nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Dolnośląskiego 

Kuratora Oświaty 

W roku szkolnym 2018/2019 Dolnośląski Kurator Oświaty nie sprawował nadzoru 

pedagogicznego w placówce. 

 

 

PUBLICZNA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W KOWARACH 

 

W roku szkolnym 2018/2019 ogółem z różnych form pomocy indywidualnej i grupowej skorzystało 

1939 dzieci i 1059 dorosłych. 

 

 

1.Informacja o rodzaju i zakresie działań prowadzonych przez Poradnię: 

Rejon działania – miasto: Karpacz, Kowary, gmina: Mysłakowice, Janowice Wielkie 

 

Formy pomocy pośredniej udzielonej dzieciom i młodzieży  

Orzeczenie o potrzebie indywidualnego nauczania 13 

Orzeczenie o potrzebie indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego 0 

Orzeczenie o 

potrzebie kształcenia 

specjalnego ogółem, 

w tym: 

Upośledzenie 

umysłowe 

W stopniu lekkim 

35 

6 

W stopniu umiarkowanym 2 

W stopniu głębokim 2 

Zagrożenie niedostosowaniem społecznym 4 

Niepełnosprawność ruchowa 6 

Niepełnosprawności sprzężone 4 

Autyzm 4 

Zespół Aspergera 7 

Opinie w sprawie wczesnego wspomagania rozwoju 10 

Razem 58 

Opinie w sprawie wcześniejszego przyjęcia dziecka do szkoły podstawowej 
2 

Odroczenia obowiązku szkolnego 7 

Udzielenia zezwolenia na indywidualny program nauki 1 

Przyjęcie ucznia gimnazjum/sp do oddziału przysposabiającego do pracy 4 

Objęcie dziecka pomocą psycholog.-pedagog. w przedszkolu 34 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 14 z 30



15 
 

Objęcie dziecka pomocą psycholog.-pedagog. w szkole 113 

Spełniania przez dziecko obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, 

oddziałem przedszkolnym lub inną formą wychowania przedszkolnego i obowiązku szkolnego lub 

nauki poza szkołą 

2 

Dostosowania wymagań edukacyjnych wynikających z programu nauczania do indywidualnych 

potrzeb psychofizycznych i edukacyjnych ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 
41 

Uwzględnienia w procesie nauczania i oceniania zaburzeń w pisaniu i czytaniu uwarunkowanych 

deficytami rozwojowymi w zakresie funkcji percepcyjno-motorycznych powodujących dysleksję, 

dysgrafię, dysortografię. 

35 

Objecie ucznia zindywidualizowaną ścieżką kształcenia w szkole. 11 

Inne opinie, informacje o przebadanych, w tym dla służby zdrowia. 74 

Razem 324 

Informacje po badaniach, w tym dla potrzeb diagnozy medycznej 64 

ŁĄCZNIE 446 

 

 

 

 

 

Formy pracy bezpośredniej 

1. formy pracy indywidualnej ( dzieci) 

 
Ilość osób 

ogółem 

W tym dzieci w wieku: 

0-3 

r.ż. 

Przedszko

l. 
SP Gim. LO Inne 

Diagnoza psychologiczna  391 27 67 271 18 7 5 

Diagnoza pedagogiczna   317 12 69 218 9 0 4 

Diagnoza  logopedyczna 288 5 202 82 0 0 0 

Diagnoza związana z wyborem 

kierunku kształcenia i zawodu oraz 

planowaniem ksz. I kariery zaw. 

34 0 0 28 41 4 0 

Terapia psychologiczna 39 0 6 25 3 3 2 

Terapia eeg - Biofeedback 6 0 2 4 0 0 0 

Terapia logopedyczna 48 6 33 9 0 0 0 

Terapia pedagogiczna 1 0 0 1 0 0 0 

Porady po badaniu 160 0 32 50 41 4 0 

Konsultacje bez badań 31 0 0 26 5 0 0 

Konsultacje indywidualne 62 0 12 51 3 1 1 

Razem 1377 50 423 765 120 19 12 

2. formy pracy grupowej  

 Ilość osób 

ogółem 

W tym dzieci w wieku: 

0-3 

r.ż. 

Przedszko

l. 
SP Gim. LO Inne 

Badania preferencji i predyspozycji 

zawodowych 
44 0 0 0 44 0 0 

Warszt. aktywizujące do wyboru 

zawodu i kierunku kształcenia 
44 0 0 0 44 0 0 

Zaj. grupowe prowadzone w szkołach i 

placówkach- ,,Moje mocne strony 

i zainteresowania” 

53 0 0 53 0 0 0 

Trening zastępowania agresji 41 0 0 41 0 0 0 

Trening zachowań konstruktywnych-

radzenie sobie ze złością 
17 0 0 17 0 0 0 

Warszt. „Bądź architektem swojego 

szczęścia” 
51 0 0 51 0 0 0 

Warszt. „Preorientacja zawodowa” 131 0 131 0 0 0 0 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 15 z 30



16 
 

Warszt. „Diagnoza relacji 

rówieśniczych oraz potrzeb zespołu 

klasowego” 

26 0 0 26 0 0 0 

Warsztaty „Cyberprzemoc” 21 0 0 0 21 0 0 

Trening integracyjny „Budowanie 

właściwych relacji” 
43 0 0 43 0 0 0 

Warszt. „Poczucie wartości” 17 0 0 17 0 0 0 

Warszt. „Nie daj się zwieść 

narkotykom” 
48 0 0 48 0 0 0 

Warszt. skuteczna komunikacja 26 0 0 26 0 0 0 

Razem 562 0 131 322 109 0 0 

 

 

 

 

 

 

Formy pomocy udzielonej nauczycielom, rodzicom i wychowawcom     
Nazwa formy liczba osób 

Spotkania indywidualne 

Indywidualne porady dla dyrektorów szkół i przedszkoli 40 

Indywidualne porady dla nauczycieli, dotyczące organizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej na terenie szkół i 

przedszkoli 
55 

Indywidualne porady dla rodziców w ramach konsultacji na terenie placówki (bez badań) 81 

Indywidualne porady dla rodziców dotyczące omówienia wyników diagnozy oraz sposobów dalszej pracy z dzieckiem 634 

Omówienie pracy z uczniami niepełnosprawnymi w zespole: rodzic, pedagog, nauczyciel wspomagający, psycholog 14 

Spotkania grupowe 

Cykliczne spotkania z rodzicami dzieci z autyzmem i Zespołem Aspergera 9 

Cykliczne spotkania dla pedagogów szkolnych w Poradni – diagnoza potrzeb, przedstawienie zmian w przepisach 

dotyczących pomocy psychologiczno-pedagogicznej 
18 

Terapia psychologiczna rodzin 6 

Warsztaty „Wpływ mediów na rozwój dziecka” dla rodziców uczniów klas IV-VI 62 

Warsztaty „Zagrożenia wynikające ze stosowania środków psychoaktywnych dla rodziców klas VI-VIII 52 

Prezentacja dla rodziców uczniów kl. III gimnazjum i VIII SP „Jak wspomagać dziecko w wyborze szkoły i zawodu” 88 

Razem 1059 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 16 z 30



17 
 

Przyczyny zgłaszania dzieci do Poradni 
Przyczyna Ilość wskazań 

Dzieci od 0 do 3 r. ż. 

Zgłoszenie przez rodzica z powodu braku mowy, zaburzonego lub opóźnionego rozwoju; z własnej inicjatywy lub 

na wniosek n-la 
4 

Wydanie opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju z uwagi na stwierdzone niepełnosprawności 1 

Niepokoje rodziców 2 

Zachowania autystyczne 3 

Skierowanie przez pediatrę z powodu braku mowy lub opóźnionego rozwoju 3 

Zalecenie po przesiewowym badaniu „Mówię” 2 

Określenie poziomu rozwoju dziecka 3 

Wydanie opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju z uwagi na stwierdzone niepełnosprawności 2 

Dzieci w wieku przedszkolnym 

Badanie ogólnego rozwoju 4 

Zaburzenie mowy najczęściej z powodu obniżonych funkcji czuciowo-słuchowych mowy, nieprawidłowego słuchu 

fizjologicznego lub innych schorzeń 
3 

Wydanie opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju z uwagi na stwierdzone niepełnosprawności 4 

Badanie gotowości szkolnej 4 

Trudności adaptacyjne 1 

Zalecenie po przesiewowym badaniu „Mówię” 1 

Uczniowie szkół podstawowych  

Trudności dydaktyczne zauważone przez nauczycieli 1 

Zaburzenia mowy, najczęściej z powodu obniżonych funkcji czuciowo-słuchowych mowy, nieprawidłowego słuchu 

fizjologicznego lub innych schorzeń 
3 

Zaburzenia w funkcjonowaniu społeczno-emocjonalnym np. agresja, lęk, nadpobudliwość psychoruchowa, 

trudności w koncentracji uwagi, trudne sytuacje rodzinne 9przemoc, alkoholizm, rozwód rodziców) 
5 

Trudności dydaktyczne 5 

Specyficzne trudności w uczeniu się: dysleksja, dysortografia, dysgrafia, dyskalkulia, dyslalia 6 

Spektrum autyzmu 6 

Objawy psychosomatyczne 5 

Nauczanie indywidualne wskutek choroby 4 

Zaburzenia nerwicowe, depresyjne, lękowe 3 

Nauczanie domowe 1 

FAS 1 

Podejrzenie zaburzeń psychicznych 1 

Wybór zawodu i szkoły ponadpodstawowej 1 

Ograniczenia zdrowotne w wyborze zawodu i szkoły 1 

Uczniowie Gimnazjum 

Objawy psychosomatyczne 3 

Nauczanie indywidualne wskutek choroby 3 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 17 z 30



18 
 

 

 

2. Informacja o wynikach nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Dolnośląskiego 

Kuratora Oświaty 

W roku szkolnym 2018/2019 Dolnośląski Kurator Oświaty nie sprawował nadzoru pedagogicznego 

w placówce. 

 

 

 

PUBLICZNA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

 

 

W roku 2018 ogółem z różnych form pomocy indywidualnej i grupowej skorzystało 1749 dzieci 

i 1060 dorosłych 

 

1.Informacja o rodzaju i zakresie działań prowadzonych przez Poradnię. 

 

Rejon działania – miasto: Szklarska Poręba, Piechowice, gmina: Podgórzyn, Stara Kamienica, Jeżów 

Sudecki.  

 

 

 

 

 

Spektrum autyzmu 2 

Zaburzenia w funkcjonowaniu społeczno-emocjonalnym np. agresja, lęk, nadpobudliwość psychoruchowa, 

trudności w koncentracji uwagi, trudne sytuacje rodzinne (przemoc, alkoholizm, rozwód rodziców) 
3 

Zaburzenia nerwicowe, depresyjne, lękowe 3 

Trudności dydaktyczne 3 

Trudności wychowawcze 3 

Specyficzne trudności w uczeniu się: dysleksja, dysortografia, dysgrafia, dyskalkulia, dyslalia 2 

Kierowanie do gimnazjum dla dorosłych lub MOS 2 

Uzależnienie (alkohol, narkotyki, dopalacze) 1 

Wybór zawodu i szkoły ponadgimnazjalnej 1 

Ograniczenia zdrowotne w wyborze zawodu i szkoły 1 

Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych 

Trudności dydaktyczne 4 

Specyficzne trudności w uczeniu się: dysleksja, dysortografia, dysgrafia, dyskalkulia, dyslalia 1 

Zaburzenia nerwicowe, depresyjne, lękowe 2 

Uzależnienie (alkohol, narkotyki, dopalacze) 2 

Spektrum autyzmu 1 

Zaburzenia tożsamości płciowej 1 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 18 z 30



19 
 

 

 

Formy pomocy pośredniej udzielonej dzieciom i młodzieży  

Orzeczenie o potrzebie indywidualnego nauczania 17 

Orzeczenie o potrzebie indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego 0 

Orzeczenie o 

potrzebie kształcenia 

specjalnego ogółem, 

w tym: 

Upośledzenie 

umysłowe 

W stopniu lekkim 

109 

4 

W stopniu umiarkowanym 0 

W stopniu głębokim 3 

Zaburzenia zachowania 77 

Niepełnosprawność ruchowa 0 

Niepełnosprawności sprzężone 6 

Autyzm, Afazja 10 

Zespół Aspergera 8 

Opinie w sprawie wczesnego wspomagania rozwoju 21 

Razem 146 

Opinie w sprawie spełniania przez dziecko obowiązku szkolnego/nauki poza przedszkolem/szkołą 
2 

Opinie w sprawie dostosowania wymagań edukacyjnych wynikających z programu nauczania do 

indywidualnych potrzeb psychofizycznych i edukacyjnych ucznia, u którego stwierdzono zaburzenia 

i odchylenia rozwojowe, w SPE 

40 

Opinie w sprawie uwzględnienia w procesie nauczania i oceniania zaburzeń w pisaniu i czytaniu 

uwarunkowanych deficytami rozwojowymi w zakresie: funkcji percepcyjno — motorycznych 

powodujących dysleksję , dysgrafię , dysortografię 

17 

Objęcie dziecka pomocą psychologiczno — pedagogiczną w szkole 164 

Opinie w sprawie przyjęcia ucznia gimnazjum do oddziału przysposabiającego do pracy 5 

Inne opinie o przebadanych, w tym dla służby zdrowia 99 

Razem 327 

 

 

 

 

 

 

Formy pracy bezpośredniej    

        1. formy pracy indywidualnej (dzieci)    

 

Ilość osób 

ogółem 

 W tym dzieci w wieku:  

0-3 

r.ż. 
Przedszkole SP Gim. 

LO 

ponadgimnazjalne Inne 

Diagnoza psychologiczna 
265 3 54 176 23 9       0 

Diagnoza pedagogiczna 373 15 81 198 31 46       2 

Diagnoza logopedyczna 83 7 54 21 1 0 0 

Terapia psychologiczna 

indywidualna 29 1 0 13 8 6 1 

Terapia eeg - Biofeedback 12 0 2 8 1 1 0 

Terapia logopedyczna 
100 5 85 10 0 0 0 

Badania preferencji i predyspozycji 

zawodowych 26 0 0 16 8 2 0 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 19 z 30



20 
 

Interwencje kryzysowe 122 0 0 65 3 54 0 

Konsultacje bez badań 102 0 3 26 18 55 0 

Inne zajęcia terapeutyczne. 116 2 23 14 11 66 0 

Inne formy pomocy 

indywidualnej-konsultacje 

 
12 

 

0 
0 2 1 9 0 

Porady zawodowe na podst. 

badań 24 0 0 16 8 0 0 

Indywidualne porady zawodowe bez 

badań 80 0 0 60 20 0 0 

Terapia Pedagogiczna          30 8          21 6 0 0 0 

Badania przesiewowe 4,5,6 — latków 
118 0 118 0 0 0 0 

Terapia SI 
15 3 12 0 0 0 0 

Razem 1507 44 453 631 133 248 3 

2. formy pracy grupowej 
   

 

Ilość osób 

ogółem 

 W tym dzieci w wieku:  

0-3 

r.ż. 
Przeds zkol. SP  Gim. 

LO 

Ponad Gim. Inne 

Zaj. grupowe aktywizujące do 

wyboru 
80 0 0 60 20 0 0 

Zaj. grupowe prowadzone w szkołach 

i placówkach 
104 

 

0 

 

0 

 

34 
70 0 

 

0 

Trening Zastępowania agresji, 
Trening Zachowań, 
Terapia uzależnień, 
Socjoterapia, 
Konstruktywnych- Radzenie sobie ze 

złością, 

Warsztaty  np. cyberprzemoc 

58 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

21 

21 16 

 

 

 

 

 

0 

Prezentacje 0 0 0 0 0 0 0 

Razem 242 0 0 115 111 16 0 

 

Formy pomocy udzielonej nauczycielom, rodzicom i wychowawcom 

Nazwa formy liczba osób 

WARSZTATY 56 

TRENINGI 0 

Terapia rodzin 45 

Konsultacje i porady dla rodziców 481 

Udział w radach pedagogicznych 0 

Sieć pedagogów 50 

Sieć logopedów 18 

Konsultacje i porady dla wychowawców i nauczycieli 317 

Praca z Zespołami Wychowawczymi w placówkach 93 

Razem 1060 

 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 20 z 30



21 
 

2. Informacja o wynikach nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Dolnośląskiego 

Kuratora Oświaty 

W roku szkolnym 2018/2019 Dolnośląski Kurator Oświaty nie sprawował nadzoru pedagogicznego 

w placówce. 

 

DOM WCZASÓW DZIECIĘCYCH I PROMOCJI ZDROWIA W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

 

1. Ogólna informacja i stan organizacyjny jednostki: 

W zarządzie DWDiPZ w Szklarskiej Porębie pozostaje 5 budynków, w tym 3 budynki z miejscami 

noclegowymi dla wychowanków, budynek administracyjny z kuchnią i stołówką oraz budynek 

szkoły z 3 salami lekcyjnymi, siłownią, salą taneczną i salą rekreacyjną oraz ambulatorium/gabinet 

pielęgniarki. 

Liczba miejsc noclegowych dla wychowanków – 102  

 

 Ogółem W tym : 

wychowankowie wychowawcy goście Kierowcy 

Korzystający   2 130 1 772    199 135   24 

Osobodni 11 317 9 471 1 172 553 121 

 

Liczba przyjętych wychowanków: 1 772. 

Liczba grup organizacyjnych : 59. 

Podział grup wychowawczych na etapy edukacyjne: 

- liczba grup wychowawczych 68 

- I etap edukacji (edukacja wczesnoszkolna) 12 

- II etap edukacyjny (klasa IV-VI) 20 

- III etap edukacyjny (klasa VI-VIII, klasa III gimnazjum i szkoły ponadgimnazjalne) 14 

- grupy w zróżnicowanym wieku (obozy sportowe, taneczne, językowe, zimowiska, grupy kolonijne) 

21 

 

2. Działania zmierzające do zwiększenia naboru wychowanków (działania promocyjno-

marketingowe): 

- do szkół na terenie Polski wysłano 220 ofert na pobyt w DWDiPZ w Szklarskiej Porębie 

- prezentowano ofertę DWDiPZ w Szklarskiej Porębie podczas licznych rozmów telefonicznych 

z Dyrektorami szkół na terenie kraju 

- zamieszczono ofertę i wolne terminy na stronie internetowej placówki. 

 

3. Informacja o wynikach nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Dolnośląskiego 

Kuratora Oświaty 

W roku szkolnym 2018/2019 Dolnośląski Kurator Oświaty nie sprawował nadzoru 

pedagogicznego w placówce. 

 

 

 

 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 21 z 30



22 
 

 

Realizacja projektów, programów edukacyjnych i pomocowych w roku 

szkolnym 2018/2019. 

 

 
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I MISTRZOSTWA SPORTOWEGO 

W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

 

1.Realizacja projektu „Robię to dla siebie” 

Projekt dofinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

Oś Priorytetowa : 10 Edukacja  

Działanie: 10.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, 

gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej 

Poddziałanie: 10.2.3 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, 

gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej- ZIT AJ 

 

Wartość projektu: 295 597,25 zł 

Projekt „Robię to dla siebie” realizowany jest od  1.04.2019 do 31.08.2020 r. i skierowany jest 

do uczniów ,nauczycieli oraz rodziców uczniów Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa 

Sportowego w Szklarskiej Porębie. Podstawowym celem projektu jest zmniejszenie zagrożenia 

niepowodzeniami szkolnymi wśród 110 uczniów/uczennic ZSOiMS oraz rozwijanie kompetencji 

kluczowych: 

• językowych 

• społecznych, 

• informatycznych, 

• uczenia się oraz postaw kreatywności, innowacyjności i pracy zespołowej wśród uczniów ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (uczniów uzdolnionych, uczniów wykazujących braki 

i problemy w realizacji podstawy programowej). 

W ramach projektu 40 nauczycieli oraz 30 rodziców uczniów ZSOiMS będzie miało okazję 

uczestniczenia w warsztatach podnoszących ich kompetencje zawodowe i wychowawcze 

w rozwijaniu kompetencji kluczowych uczniów.  

Zwiększony zostanie również dostęp do nowoczesnych pomocy dydaktycznych i narzędzi 

TIK pozwalających na prowadzenie zajęć w nowoczesny i nowatorski projekt. Planuje się 

modernizacje pracowni językowych –pracownie terminalowe, uruchomienie szkolnego gabinetu 

biofeedback. 

2.Zaplanowano realizację 4 warsztatów językowych : 

• z języka angielskiego dla uczniów/uczennic SP i LO /LOMS rozwijające uzdolnienia 

językowe  

• z języka niemieckiego dla uczniów /uczennic LO/LOMS rozwijające uzdolnienia 

i wyrównujące braki  

3.Zaplanowano w formie innowacji metodyczno-organizacyjnej: 

• dodatkową lekcję języka niemieckiego dla uczniów klas VII i VIII SP  

4.Zaplanowano w ramach wsparcia pomocy psychologiczno-pedagogicznej: 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 22 z 30



23 
 

• warsztaty dla uczniów SP i LO/LOMS  

• indywidualne treningi – biofeedback 

5.Zaplanowano w ramach wspierania uzdolnionej młodzieży ZSO i MS: 

• program stypendialny dla 4 uczniów/uczennic SP  i 4 uczniów/uczennic LO/LOMS 

( stypendia wypłacane przez 10 miesięcy w wysokości 600 zł /m-c dla uczniów/uczennic  SP i 800 

zł/m-c dla uczniów/uczennic  LO) 

6.Zaplanowano w ramach doskonalenia zawodowego nauczycieli: 

• warsztaty pedagogiczne oraz z wykorzystania w pracy narzędzi TIK 

7.Zaplanowano w ramach włączania rodziców do współpracy ze szkołą : 

• warsztaty pedagogiczne dla rodziców. 

 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I LICEALNYCH W PIECHOWICACH 

 

W roku szkolnym 2018/2019 nasza szkoła rozpoczęła udział w projekcie współfinansowanym 

ze środków Unii Europejskiej „Wsparcie na zawodowym starcie”. Projekt ten realizowany będzie 

do sierpnia 2020 roku.  

W trakcie roku szkolnego 2018 / 2019 w ramach realizacji w/w projektu: 

• Odbyły się warsztaty dla uczniów z zakresu poruszania się na rynku pracy oraz indywidualne 

spotkania z doradcą zawodowym – 20 uczniów 

• Wypłacone zostały stypendia trzem uczniom. Każdy z tych uczniów otrzymywał przez cały rok 

szkolny stypendium w kwocie 1000 zł miesięcznie. Łączna kwota wypłaconych stypendiów 

to 30.000 zł. 

• Odbyły się warsztaty z komunikacji społecznej, w których uczestniczyło 30 osób. 

• W maju otrzymaliśmy sprzęt do dwóch pracowni – komputery, monitory, routery, switche, dwa 

serwery plików, tablica interaktywna, oprogramowanie. 

• Przeprowadzony został kurs grafiki komputerowej. 

• Grupa uczniów kształcących się w zawodzie technik elektryk uczestniczyła w kursie spawania, 

kursie nadającym kwalifikacje  

• Odbył się wyjazd zawodoznawczy do dwóch firm we Wrocławiu – WABCO (grupa elektryków), 

Nokia (grupa informatyków). 

• W okresie wakacji odbyły się staże dla uczniów z zawodów technik elektryk i technik informatyk. 

Elektrycy, pięciu chłopców, odbyli staż w Elektromoncie. Jeden z nich, nasz absolwent, został 

zatrudniony przez Elektromont. Staże informatyków odbyły się m.in. w Starostwie Powiatowym, 

w Fabryce IT. 

 

 

PUBLICZNA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

 

1.Realizacja programu „Za życiem” – utworzenie ośrodka koordynacyjno –rehabilitacyjno - 

opiekuńczego ze szczególnym uwzględnieniem wczesnego wspomagania rozwoju dzieci od 

momentu wykrycia niepełnosprawności lub zagrożenia niepełnosprawnością.  

W ramach realizacji projektu – zakupiono pomoce do zajęć integracji sensorycznej, logopedycznej, 

psychopedagogicznej (15 tyś. zł ). 

Zorganizowano zajęcia dodatkowe dla dzieci w wieku 0-6 lat: 

a) neurologopedyczne 

b) z zakresu integracji sensorycznej 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 23 z 30



24 
 

c) psychologiczno – pedagogiczne. 

Środki na wyżej wymienione zadania pozyskano z budżetu Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

2.Program „Trening zastępowania agresji” prowadzony dla wychowanków MOW w Szklarskiej 

Porębie – efektem jest zmniejszenie w roku 2017/2018 – zachowań agresywnych wśród 

wychowanków MOW. 

 

3.Warsztaty profilaktyczne z zakresu profilaktyki uzależnień – prowadzone na rzecz wychowanków 

MOW w Szklarskiej Porębie – efektem jest podejmowanie leczenia uzależnień stacjonarnego 

i ośrodkowego przez wychowanków MOW. 

4.Zorganizowanie warsztatów dla środowiska pedagogów, psychologów placówek poradni z miasta 

Jelenia Góra, powiatu jeleniogórskiego z tematu „Mutyzm wybiórczy”, w którym udział wzięło 21 

osób. Warsztaty prowadzone były przez panią Monikę Burzyńską – specjalistę od spraw mutyzmu – 

warsztaty nie generowały kosztów poniesionych przez Poradnię. 

 

5.Program profilaktyczno-edukacyjny prowadzony w Szkole Podstawowej w Jeżowie Sudeckim – 

cykl zajęć o uzależnieniach wśród dzieci i młodzieży promujący zdrowy styl życia. 

 

 

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

 

1. .Projekt pn: „Nowa Perspektywa-Lepszy Start”, realizowany na podstawie Umowy 

Partnerskiej z Województwem Dolnośląskim, w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020: 9 Oś. Priorytetowa - 

„Włączenie społeczne”, Działania: 9.1.B „Aktywna integracja”. 

Projekt realizowany był od 02.01.2017 r. do 31.12.2018 r. w partnerstwie 9 dolnośląskich 

samorządów (woj. Dolnośląskie, gmina Wrocław oraz 7 powiatów: bolesławiecki, lubański, 

lwówecki, świdnicki, jeleniogórski, wrocławski, wołowski). Województwo dolnośląskie było 

w projekcie Partnerem Wiodącym. Partnerstwo zainicjowane było 20.05 2016 r. podpisaniem listu 

intencyjnego w sprawie wspólnej realizacji przedsięwzięcia. Partnerzy założyli realizację przy 

pomocy 12 realizatorów-prowadzonych przez siebie 11 młodzieżowych ośrodków wychowawczych 

(Jawor, Wałbrzych, Iwiny, Lwówek Śl., Smolnik, Mrowiny, Szklarska Poręba, Brzeg Dolny, 

Godzięcin, Sobótka, Wrocław) oraz Centrum Kształcenia Ustawicznego i Językowego Kadr 

w Legnicy. Celem projektu było udzielenie wsparcia społeczno-zawodowego podopiecznym 

dolnośląskich Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych oraz ich rodzinom. Wychowankowie 

ośrodków uzyskali kompetencje niezbędne do samodzielnego funkcjonowania w społeczeństwie po 

zakończeniu pobytu w placówce. Formy wsparcia w projekcie: 

Dolnośląski Program Usamodzielnienia 

- Trening kompetencji i umiejętności społecznych z zakresu zasad współżycia społecznego -„Savoir 

vivre” w życiu codziennym; 

- Trening kompetencji i umiejętności społecznych w zakresie alternatywnego spędzania czasu 

wolnego -Prowadzenie własnego gospodarstwa domowego; 

- Trening kompetencji i umiejętności społecznych w zakresie zarządzania budżetem domowym 

i oszczędzania- Przedsiębiorczość i zarządzanie własnym budżetem; 

- Doradztwo zawodowe – Badanie predyspozycji zawodowych uczestników projektu oraz stworzenie 

dla nich Indywidualnych Planów Działania 

 

 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 24 z 30



25 
 

Poradnictwo psychospołeczne 

- Warsztaty z zakresu integracji i budowania partnerstwa w grupie; 

- Warsztaty z zakresu stresu i metod radzenia sobie z nim; 

- Warsztaty z zakresu agresji i metod radzenia sobie z nią 

 

Treningi kompetencji i umiejętności społecznych 

- Trening kompetencji i umiejętności społecznych z zakresu edukacji mediacyjnej i rozwiązywania 

konfliktów; 

- Trening kompetencji i umiejętności społecznych z zakresu postaw asertywnych; 

- Trening kompetencji i umiejętności społecznych w zakresie autoprezentacji 

 

Zajęcia o charakterze terapeutycznym 

- Dogoterapia; 

- Hipoterapia; 

- Zooterapia; 

- Arteterapia; 

- Floroterapia z elementami fotografiki; 

- Terapia przez dramę-zajęcia teatralne; 

- Terapia przez muzykę-zajęcia muzyczne; 

- Terapia przez taniec-zajęcia taneczne 

Treningi w zakresie przeciwdziałania zachowaniom ryzykownym 

- Warsztaty dotyczące środków psychoaktywnych (w tym uzależnienia od internetu); 

- Warsztaty dotyczące cyberprzemocy; 

- Warsztaty dotyczące zachowań autoagresywnych; 

- Warsztaty dotyczące intymności człowieka 

 

Integracja zawodowa 

- Zajęcia z zakresu zawodoznawstwa w zakładach pracy-u pracodawców; 

- Kursy umiejętności zawodowych 

 

Wsparcie dla rodzin 

- Codzienny 12-godzinny telefon zaufania dla rodzin uczestników projektu; 

- Codzienna 12-godzinna infolinia e-mailingowa dla rodzin uczestników projektu; 

- Spotkania doradczo-psychologiczne dla rodzin uczestników projektu w placówce 

 

2. Program kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”, w ramach którego Młodzieżowy 

Ośrodek Wychowawczy w Szklarskiej Porębie przygotował miejsca dla uczennic w ciąży, 

jednoosobowe pokoje, w których zapewnione zostały maksymalnie komfortowe warunki 

pobytu uczennicy do czasu porodu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 25 z 30



26 
 

 

Zakupy sprzętu i pomocy dydaktycznych oraz prace remontowo-

modernizacyjne wykonane w roku szkolnym 2018/2019. 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I MISTRZOSTWA SPORTOWEGO 

W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

 

1. Zakup sprzętu i pomocy dydaktycznych 

Szkoła Podstawowa 82 110 zł, w tym : 

- sprzęt sportowy – 24 960 zł; 

- monitory interaktywne 2 szt. – 16 850 zł; 

- laptopy – 23 380 zł; 

- deska do wyrównywania i ubijania śniegu – 3 700 zł; 

- rolety sala gimnastyczna – 5 100 zł; 

- aparat fotograficzny – 3 710 zł; 

- pozostałe pomoce – 4 410 zł 

 

Gimnazjum – 41 040 zł, w tym : 

- sprzęt sportowy – 39 140 zł; 

- pozostałe pomoce – 1 900 zł 

 

Liceum Ogólnokształcące – 21 170 zł, w tym ; 

- sprzęt sportowy – 21 170 zł 

 

Środki pozyskane przez Szkołę ze źródeł zewnętrznych ; 216 461,88 zł 

- sprzęt sportowy otrzymany z PZN – 12 151,76 zł 

- sprzęt otrzymany z PZB – 46 007,85 zł  

- Program „Polskie Nadzieje Olimpijskie” – 22 800 zł (sprzęt sportowy) 

- Rządowy Program „Posiłek w domu i w szkole” – 99 990,07 zł (remont kuchni 53 536,82 zł, 

wyposażenie kuchni 46 453,25 zł) 

- realizacja projektu „Robię to dla siebie” – 25 512,20 zł (wyposażenie gabinetu biofeedbek) 

- darowizna od osoby prywatnej – 10 000 zł (bus) 

 

Zakupy majątkowe zrealizowane ze środków Gminy Szklarska Poręba – 80 550 zł 

- kserokopiarka – 12 700 zł; 

- skuter śnieżny – 30 750 zł; 

- nagłośnienie – 26 000 zł; 

- dźwig towarowy (zaliczka) – 11 100 zł 

 

2. Wykonane prace remontowo-modernizacyjne 

 Szkoła podstawowa – 96 850 zł, w tym; 

- wymiana stolarki drzwiowej – 28 230 zł; 

- wykonanie chodnika (do internatu GIM) – 13 530 zł; 

- wykładzina magazyny sportowe – 13 370 zł; 

- wykonanie ogrodzenia bieżni – 10 950 zł; 

- wykonanie i montaż rolet – 13 070 zł; 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 26 z 30



27 
 

- wykonanie ogrodzenia szkoły – 16 600 zł; 

- przystosowanie klubu na salę – 1 100 zł 

 

Gimnazjum – 35 220 zł, w tym: 

- wymiana stolarki drzwiowej – 2 120 zł; 

- remont ogrodzenia – 5 800 zł; 

- wykonanie ogrodzenia dla przystosowania terenu wokół szkoły dla edukacji wczesnoszkolnej 

– 16 440 zł; 

- remont korytarza szkoły I etap – 9 760 zł 

- przystosowanie klubu na salę lekcyjną – 1 100 zł 

 

Świetlica – 42 490 zł, w tym: 

- remont korytarza, obieralni i pomieszczeń biurowych 

Internat Liceum 76 500 zł, w tym 

- wymiana pokrycia dachu na budynku przy ul. Franciszkańskiej – 76 500 zł 

Internat Gimnazjum 2 700 zł, w tym  

- remont toalet, pokoi i korytarza – 2 700 zł  

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I LICEALNYCH W PIECHOWICACH 

 

1. Zakup sprzętu i pomocy dydaktycznych 

W roku szkolnym 2018/2019 na zakup sprzętu i pomocy dydaktycznych wydatkowano 3 203,24 

zł. Największa część tych środków została przeznaczona na zakup pomocy dydaktycznych do 

kształcenia zawodowego w obydwu zawodach oraz wyposażenia stanowisk egzaminacyjnych na 

potrzeby egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe. Zakupionych zostało: kart 

pamięci do komputerów, słuchawki, klawiatury, testery, przełączniki i zaciskarki, karta sieciowa, 

potencjometry, listwy przepięciowe, kablowe, przewody, żarówki. Zakupiono także podręczniki 

do biblioteki na kwotę 712,67 zł. 

W ramach udziału szkoły w projekcie współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej 

„Wsparcie na zawodowym starcie” otrzymaliśmy wyposażenie do pracowni informatycznych tj. 

router (15 szt.), switch (15szt), 31 zestawów komputerowych, serwer plików, serwer, 2 projektory, 

mysz komputerowa (31 szt.), klawiatura (31 szt.), słuchawki z mikrofonem (16 szt.), monitor (16 

szt.), aparat fotograficzny lustrzanka  oraz mikrofon kierunkowy do lustrzanek i kamer, tablica 

interaktywna, dysk sieciowy, oprogramowanie  systemowe do serwera (7 licencji), 

oprogramowania do grafiki komputerowej, tworzenia filmów w jakości HD i 4 K, naturalnego 

efektu warst farby – po 1 licencji, urządzenie wielofunkcyjne – 1 szt. Otrzymano w/w pomoce 

dydaktyczne na kwotę – 152 363,20 zł. Ponadto z firm informatycznych i sklepów z akcesoriami 

komputerowymi otrzymaliśmy nieodpłatnie drobne gadżety, upominki, które zostały 

przeznaczone na nagrody dla zwycięskich drużyn w corocznie organizowanym przez szkołę 

Turnieju Gier Komputerowych oraz na nagrody dla uczniów na koniec roku szkolnego. 

 

2. Wykonane prace remontowo-modernizacyjne 

W roku szkolnym 2018/2019 w ramach prac własnych zaadoptowane zostało pomieszczenie po 

byłej spawalni na salę dydaktyczną do zajęć z diagnostyki i naprawy sprzętu komputerowego. 

Pomieszczenie zostało odmalowane, położono nową podłogę – panele. Remont (robocizna) ten 

wykonany został bezkosztowo dzięki uprzejmości sympatyka szkoły. Pomalowana została także 

w ramach prac własnych jedna z sal dydaktycznych, która stanowi pracownię do kształcenia 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 27 z 30



28 
 

w zawodzie technik informatyk. Z uwagi na brak środków nie wykonywano większych prac 

remontowo – modernizacyjnych. Wszystkie bieżące naprawy wykonywane są własnymi siłami. 

 

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

 

1. Zakup sprzętu i pomocy dydaktycznych 

- artykuły biurowe , papiernicze i dekoracyjne wykorzystane do zajęć dydaktycznych – 6 849,58zł 

- materiały wykorzystane do zajęć dydaktycznych (zegarki, słuchawki, MP 3, gamepad, pendrive) 

– 1 291,72 zł 

- drobne pomoce dydaktyczne do prowadzenia zajęć z wychowankami (toster, gofrownica, 

maszynka do strzyżenia, mikrofala) – 1 904,98 zł 

-artykuły sportowe wykorzystane do zajęć sportowo- rekreacyjnych (wyposażenie siłowni, sprzęt 

sportowy) – 4 768,27 zł 

- narzędzia i materiały budowlane do zajęć praktycznych dla uczniów odbywających praktyki 

zawodowe z Zasadniczej Szkole Specjalnej na kierunku „Monter zabudowy i robót 

wykończeniowych w budownictwie”- 16 010,44 zł 

- narzędzia i materiały dla uczniów odbywających praktyki zawodowe na kierunku „ZDUN” – 

458,78 zł 

- produkty żywnościowe i inne do zajęć praktycznych dla uczniów odbywających praktyki na 

kierunku „kucharz”, miksery i roboty, patelnie, toster, opiekacz, okap – 5 545,57 zł 

- książki do biblioteki – 14 874,15 zł. 

RAZEM 51 703,49 zł 

 

2. Wykonane prace remontowo-modernizacyjne 

- Naprawa dachu i wymiana rynien – 26 371,00 zł 

- wymiana zaworu bezpieczeństwa na kotle – 664,20 zł 

- wykonanie projektu i kosztorysu wykonania systemu oddymiania klatek schodowych 

w budynku szkoły zgodnie wytycznymi przepisów p.poż. I Komendant Straży Pożarnej w Jeleniej 

Górze – 7 380 zł 

RAZEM 34 415,20 zł 

 

Dodatkowo (§4210): 

- materiały do remontów wykonanych we własnym zakresie § 4210 w tym wykonanie dwóch 

aneksów kuchennych na grupach MOW, adaptacja pomieszczeń na prowadzenie zajęć fryzjera – 

15 531,79 zł 

- rewitalizacja boiska sportowego – 22 000 zł 

RAZEM 37 531,79 zł 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ „JUNIOR” W MIŁKOWIE 

 

1. Zakup sprzętu i pomocy dydaktycznych 

- kosiarka elektryczna – 195 zł 

- pistolet do kleju – 94,49 zł 

- gilotyna – 129,15 zł 

- ups – 323,58 zł 

- dysk przenośny – 219,99 zł 

- klawiatura do komputera – 129,99 zł 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 28 z 30



29 
 

 

2. Wykonane prace remontowo-modernizacyjne 

W ciągu roku szkolnego w Sali (teren DPS), w której odbywały się zajęcia rewalidacyjno-

wychowawcze zostało wymienione okno oraz odświeżono ściany. Koszty pokryte zostały przez 

Dom Pomocy Społecznej „Junior”. W ramach zajęć zagospodarowano teren zielony przed szkołą. 

Krzewy pozyskano od darczyńcy z Sosnówki. W ramach własnych środków pomalowane zostały 

ściany na korytarzu. 

 

PUBLICZNA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W KOWARACH 

 

1. Zakup sprzętu i pomocy dydaktycznych 

- test do badania inteligencji „Stanford Binet 5” – 4 499,98 zł 

- bateria metod diagnozy przyczyn niepowodzeń szkolnych u uczniów w wieku 10-12 lat – 350 

zł 

- bateria metod diagnozy rozwoju psychomotorycznego u dzieci pięcio i sześcioletnich – 575 zł 

- krótka skala rozwoju dziecka – 600 zł 

- obrazkowy Test Słonikowy – Rozumienie – 441, 60 zł 

- Skala Rozwoju Emocjonalnego dla dzieci w wieku 3-6 lat – 400 zł 

- Skale Objawowe Zaburzeń Lękowych SOZL – 399 zł 

- komputer, monitor, urządzenie wielofunkcyjne do sekretariatu – 2 855 zł 

- komputer, monitor do księgowości 

- program antywirusowy na 2 lata – 901,63 zł 

- kontynuacja programu Progman do rejestracji i obsługi zgłoszonych pacjentów – 1 151 zł 

 

2. Wykonane prace remontowo-modernizacyjne 

- naprawa toalety dla pacjentów – 287 zł 

- modyfikacja i modernizacja sieci telefonicznej w Poradni – 737,90 zł 

 

PUBLICZNA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

 

1. Zakup sprzętu i pomocy dydaktycznych 

- narzędzia diagnostyczne (terapia Biofeedbak) – 13 000 zł 

- szafy zamykane  5 szt. – 2 748 zł 

 

2. Wykonane prace remontowo-modernizacyjne 

- remont schodów wejściowych do placówki 

- remont gabinetu dyrektora. 

 

DOM WCZASÓW DZIECIĘCYCH I PROMOCJI ZDROWIA W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

 

1. Zakup sprzętu i pomocy dydaktycznych 

- radio, monitor, urządzenie wielofunkcyjne – 2 232,48 zł 

- wentylator stojący, patelnia WOK – 313, 67 zł 

- zeszyty, bruliony, ołówki, papier ksero, długopisy, pisaki, flamastry, koszulki biurowe, - 

1 837,87 zł 

- dyplomy dla wychowanków – 870 zł. 

 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 29 z 30



30 
 

2. Wykonane prace remontowo-modernizacyjne 

- remont samochodu Fiat Ducato – 4 839,01 zł 

- malowanie pomieszczeń kuchni i stołówki w budynku ZNICZ (prace wykonane we własnym   

zakresie) – 434,03 zł 

- naprawa schodów zewnętrznych przy budynku Szkoła (Prace wykonane we własnym zakresie) 

– 150,48 zł 

- konserwacja kotłowni gazowych – 6 020,85 zł. 

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 30 z 30



UZASADNIENIE

Artykuł 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe zobowiązuje organ
wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, w terminie do dnia 31 października, do
przedstawienia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego informacji o stanie
realizacji zadań oświatowych tej jednostki za poprzedni rok szkolny. Informację tę stanowi
dokument pn. „Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach
prowadzonych przez Powiat Jeleniogórski w roku szkolnym 2018/2019”.

Id: ECBDC36A-48B4-40A7-A639-DFC79BAECB85. Podpisany Strona 1 z 1


		2019-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Eugeniusz Kleśta; Powiat Jeleniogórski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




